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«Қаржылық институттарға салық салу» пәні бойынша қорытынды емтихан 

жүргізу бағдарламасы және әдістемелік ұсыныстары кафедра мәжілісінде 

қаралып, ұсынылды. 
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«Қаржылық институттарға салық салу» пәні бойынша 

қорытынды емтихан жүргізу бағдарламасы және әдістемелік ұсыныстар 

 

Кіріспе 

«Қаржылық институттарға салық салу» пәні бойынша қорытынды 

емтихан семестр соңында, 15 аптаның қорытындысы ретінде емтихандық 

тестілеу университеттің MOODLE ҚОЖ-да ресми ақпараттық-білім беру 

платформасында өткізіледі. 
Тестілеуден өтуді бақылау – онлайн прокторинг. 
Прокторинг технологиясы (ағылш. «proctor» – емтиханның барысын 

бақылау). Прокторлар аудиториядағы әдеттегі емтихан сияқты, емтихан 

тапсырушылардың сынақтардан адал өтуін: тапсырмаларды өздері 

орындауын және қосымша материалдарды пайдаланбауын бақылайды. 

Нақты уақыттағы онлайн емтиханды веб-камера арқылы маман 

(күндізгі прокторинг) да, сынақтан өтушінің жұмыс үстелін, кадрдағы 

адамдардың санын, сыртқы дыбыстарды немесе дауыстарды, тіпті көздің 

қимылын басқаратын бағдарлама (кибер- прокторинг) да қадағалай алады. 

Әдетте прокторингтің аралас түрі жиі қолданылады: бағдарлама 

ескертулері бойынша адам емтиханның бейнежазбасын қосымша қарайды 

және бұзушылықтар орын алды ма, жоқ па, соны анықтайды. Әр студентке 

берілетін сұрақтар автоматты түрде қалыптастырылады. Экономика және 

бизнес Жоғары мектебінің әкімшілігі тарапынан қағаз нұсқасында емтихан 

сұрақтарынан құралған билет әр студентке жеке беріледі. 

Тестілеудің ұзақтығы: Емтихан кезіндегі тест сұрақтарының саны – 
25 сұрақ кез- келген тест жиынтығындағы сұрақтардың саны бойынша. 1 

мүмкіндік. 
Тестілеуге берілетін уақыт: 60 минут. 
Бағалау саясаты: дұрыс жауап берілген жағдайда бір сұрақ – 4 
баллға бағаланады. 

Дұрыс жауап берілмесе 0 балл. 
ЕМТИХАНДЫ ӨТКІЗУ РЕГЛАМЕНТІ: емтихан студенттерге 

алдын-ала белгілі кесте бойынша өткізіледі. 

«Қаржылық талдау» пәні бойынша тест тапсырмаларының 4 түрі 

қолданылды: көптік таңдау, сәйкестік тесті, дұрыс/бұрыс, сандық жауап. 

Студенттер міндетті түрде Moodle ҚОЖ-да жүктелген пән бойынша 

жасалған Қорытынды емтихан бағдарламасымен және емтиханды өткізу 

ережелерімен толық танысуы керек. 
Прокторинг нұсқаулығының талаптарына сәйкес әрбір студент 

емтиханға 30 минут бұрын дайындалуы керек. 
Moodle ҚОЖ-да – жиналған балл тестілеуден кейін бірден құрылған 

«Тест» элементі үшін Moodle жүйесінің бағалау журналында көрсетіледі. 

Оқытушы баллды Univer АЖ-дағы аттестаттау тізімдемесіне қояды. 
Балл қоюға берілген уақыт – 48 сағатқа дейін. 

Тестілеу нәтижелері прокторинг нәтижелері бойынша қайта қаралуы 
мүмкін. Егер студент тестілеуден өту ережелерін бұзса, оның нәтижесі 
жойылады 

 



 

ЕМТИХАН ТАПСЫРУҒА АРНАЛҒАН ТАПСЫРМАЛАР 

ТӨМЕНДЕГІ ТАҚЫРЫПТАР БОЙЫНША ҚҰРАСТЫРЫЛАДЫ: 
 

1 Қаржылық институттар нарығы, қызметі және ерекшеліктері 

        2 Халықаралық қаржылық институттар нарығы, негізгі қызметі 

және басымдылықтары. 

3 Коммерциялық банктерге салық салудың ерекшеліктері 

        4 Коммерциялық банктердің салықтары мен басқа да міндетті 

төлемдері 

       5 Сақтандыру ұйымдарына салық салу. 
6 Сақтандыру ұйымдарының төлейтін салықтары мен басқа да міндетті 
төлемдері 

7 Инвестициялық қызметтің экономикалық мәні мен мазмұны  

8 Бағалы қағаздар операциалары бойынша салық төлеу 

ерекшеліктерін сипаттау 
9 Несиелік серіктестіктердің қызметтеріне салық салу ережелері 

10 Ломбардтар және олардың қызметіне салық салу 

11 Ерекше қаржылық институт ретінде зейнетақы қорының 

әлеуметтік-экономикалық мәні  

12 БЖЗҚ-ның төлейтін салықтары мен басқа да міндетті 

төлемдері 

13 Қазақстанда лизингтің  даму тарихы және салық салу негіздері 

14 Лизингтік компаниялардың төлейтін салықтары мен басқа да 

міндетті төлемдері 

15 Почта қызметтерінің экономикалық ерекшеліктері және салық төлеу 

тәртіптері 
 
 
 

ПӘН БОЙЫНША БАҒДАРЛАМАЛЫҚ СҰРАҚТАР: 

1 Қаржылық институтардың түрлері 

2 Қаржылық институтардың қызметі 

3 Оларға салық салуды анықтау 

4 Банктердің қызметінің жіктелуі 
5 Банк қызметіне салық салу объктілері 

6 Төлейтін салық түрлерін анықтау 
7 Банк қызметіне салық салу ерекшеліктері 

8 Сақтандыру ұйымдарына салық салудың мәні мен міндеті 

9 Сақтандыру ұйымдарына салық салудың ерекшелігі 

10 Инвестициялық қорларды жіктеу 
11 Инвестициялық қорлар бойынша төленетін салықтар 

12 ҚҚС төлеу мерзімдері мен кезеңдері және декларациясы 

13 ҚҚС экономикалық мәні мен мазмұны 

14 Лизингтік ұйымдарға салық салу тәртібі 

15 Лизингтік ұйымдар төлейтін салықтар 

16 Корпоративтік табыс салығының экономикалық мәні мен маңызы 

17 Корпоративтік табыс салығының субъектісі мен объектісі 



18 Корпоративтік табыс салығын есептеу мен төлеу тәртібі 

19 ҚҚС қаржылық институттардың төлеу механизмі 

20 ҚҚС қаржылық институттардың төлеу айырмашылығы 

21 Бағалы қағаздар операциаларын жіктеу 
22 Бағалы қағаздар операциалары бойынша салық салу ерекшелігі 
23 Әлеуметтік салықтың ставкалары 

24 Салықтық бақылаудың мақсаты 
25 Қазақстан Республикасында салықтық бақылау жүзеге 

асыру нысандары 
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